














Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında 17.03.2022 tarihli genel kurul toplantısında iletilen sorulara ilişkin cevaplar 

Talya otel yatırımı ile ilgili konular: 

Finansman süreci  

Yapmış olduğumuz özel durum açıklamalarımızda da belirtildiği üzere, öncelikle şirketimiz özkaynaklarının bu 
yatırım için tahsis edilip gerektikçe diğer finansman imkanlarının ve sermaye artırımı seçeneklerinin de 
kullanılması yoluyla yatırımın finansmanı planlanmaktadır. Her bir seçeneğin kullanım zamanlaması ve miktarı 
için bu aşamada alınmış kesin bir karar bulunmayıp o günkü finansal ve piyasa koşullarına da bağlı olarak 
değerlendirilecektir. Şu anda zamanlama ve miktar kesinleşmiş değildir, konuyla ilgili somut önemli bir gelişme 
olduğu zaman özel durum açıklamaları ile kamuya açıklanacaktır. 

Geri alınan hisselerin kullanımı  

Yatırımın finansman modelleri ile ilgili olarak şu anda alınmış herhangi bir karar bulunmamaktadır. Finansman 
ihtiyacı doğduğundaki piyasa koşulları, faiz oranları, kredi imkanları, vadeleri gibi birçok değişken 
değerlendirilecektir. Bu aşamada geri alınan hisselerin satılarak finansman kaynağı olarak kullanılması yönünde 
alınmış bir karar da bulunmamaktadır.  

Projede zamanlama, kaba inşaatın durumu 

Yatırım sürecini 22.01.2021 tarihli özel durum açıklamasında belirtildiği üzere 3 yıl olarak öngörülmektedir. Şu 
anda da bu takvim çerçevesinde çalışmalar ilerlemektedir.   

İmar Planına yönelik dava süreci  

Bilindiği üzere Belediye’nin son olarak onaylamış olduğu imar planı yürürlüğe girdikten sonra plana karşı dava 
açılmıştır. Bu dava ilk derece yerel mahkemesinde reddedilmiştir. Dolayısıyla şu anda halen ilgili plan 
yürürlüktedir. Şirket olarak da söz konusu plana istinaden inşaat ruhsatı alınmış olup inşaat süreci 
yürütülmektedir. Daha sonra davayı açan tarafça konu istinaf mahkemesine taşınmıştır. İstinaf mahkemesi 
tarafından da dava reddedilmiştir. Dolayısıyla şu anki imar planının yürürlüğü halen devam etmektedir. İstinafın 
bu kararına karşın davacı tarafın bu sefer Danıştay’da yürütmeyi durdurma istemiyle kararı temyiz ettiği, 
Danıştay’ın yürütmeyi durdurma istemini reddettiği, davayı esastan görüşmeye devam ettiği bilinmektedir. 
Sürecin devamında Danıştay'ın kararı da takip edilecektir. Bununla birlikte davaya Şirket olarak müdahil 
olunmamıştır, süreç takip edilmektedir. 

Süreçteki açıklamalar 

Talya Oteli’nin yeniden yapımı ile ilgili süreçle ilgili tüm önemli gelişmeler özel durum açıklamaları, finansal 
tablolar ve faaliyet raporları yoluyla kamuya açıklanmaktadır. Yatırımcılarımızın konuyla ilgili talepleri 
değerlendirilecektir. 

Finansman işlemlerine ilişkin sorular 

Şirketin Marmaris’de bulunan otelinin kira süresinin uzatılması ile ilgili olarak tahsil edilen 20 milyon USD’nin bir 
kısmı ilgili dönemdeki piyasa koşulları ve risk yönetimi uygulamaları dikkate alınarak 2018 yılında TL’na 
çevrilmiştir. Bir kısım ise hala döviz olarak değerlendirilmektedir. 

 


